
Ogłoszenie nr 540160762-N-2020 z dnia 26-08-2020 r.

Polanica-Zdrój:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574545-N-2020

Data: 14/08/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. �w. Jana Pawła II Spółka Akcyjna, Krajowy numer

identyfikacyjny 02049396100000, ul. Jana Pawła II  2, 57-320  Polanica-Zdrój, woj. dolno�l�skie,

pa�stwo Polska, tel. 74 862 12 71; 862 11 21, e-mail zp@scm.pl, faks 74 862 11 22.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale�y zmieni�:

Miejsce, w którym znajduje si� zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków do udziału w post�powaniu:

Data:2020-09-03, godzina 9:00. Otwarcie ofert: Data: 2020-09-03 godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno by�: Termin składania ofert lub wniosków do udziału w post�powaniu:

Data:2020-09-09, godzina 9:00. Otwarcie ofert: Data: 2020-09-09 godzina 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/266427f7-a175-4e50-9132-fd06...

1 z 1 2020-08-26, 14:23


